
Atto determinativo N. 217 del 02/12/2022

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 4 

POSTI A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI “OPERATORI SOCIO SANITARI (CAT. B livello 

econom. Bs0) CCNL Comparto Sanità - Presa atto dei Verbali della Commissione e Approvazione 

Graduatoria Finale

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO CHE in data 08.08.2022 con atto determinativo n.137 è stato indetto il concorso 
pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 4 posti a tempo indeterminato e pieno di “Operatori 
socio sanitari (cat. livello econ. Bs0) CCNL Comparto Sanità”;

RICHIAMATI:
 il bando prot.n. 2426 del 14.09.2022, scaduto in data 10.10.2022, ore 12:00;
 l’atto determinativo n. 192 del 21.10.2022, con il quale sono stati ammessi con riserva tutti 

i candidati, nelle more della verifica puntuale di quanto dichiarato dagli stessi;
 l’atto determinativo n. 194 del 28.10.2022 di nomina della commissione esaminatrice;

DATO ATTO che per tutte le prove sono state adottate idonee misure al fine di evitare possibili 
contagi, secondo quanto previsto dall’ordinanza emanata dal Ministero della Salute in data 
25.05.2022, ed è stato contestualmente elaborato anche un protocollo Covid dell’ASP “Casa per 
Anziani” di Cividale;

ACQUISITE le risultanze dei lavori della Commissione, riunitasi in data 14.11.2022, 23.11.2022 e 
24.11.2022, giusti verbali dal n. 1 al n. 3;

ATTESO che la Commissione esaminatrice, al termine delle prove d'esame, ha formulato la 
graduatoria di merito secondo la votazione complessiva riportata da ciascun candidato e con 
l'osservanza delle vigenti disposizioni in materia di preferenze ai sensi del DPR 487/1994, di 
seguito riportata:

Graduatoria Candidato
Punteggio 
finale

Titoli di preferenza

1 Chilla Ivana 98,67
2 Wroblewska Maria Malgorzata 96,00
3 Cataldo Antonella 94,67



4 Gasparro Gianluigi 80,00

Ai sensi dell’art.1014, comma 3 e 4, e 
dell’art. 678, comma 9, del D. Lgs. 
66/2010 e s.m.i (riserva di n. 1 posto per 
volontari FF.AA.)

5 Gandolfo Accursio 93,33 *
6 Gocaj Alda 93,33 *
7 De Carli Laura 92,67
8 Dell'Aversano Italia 92,00 *
9 Mutu Ionela 92,00 *

10 Bruzzese Rita 90,00
11 Sanna Samira 89,33
12 Scubla Valentina 88,67
13 Dyuldyeva Tetyana 87,33
14 Kimak Marta 86,67 *
15 Diaz Francisca 86,67 *
16 Malisan Elisabetta 86,00 *
17 Vaccaro Giuseppe 86,00 *
18 Uli Michelino 86,00 *
19 El Arissi El Idrissi Fatima 86,00 *
20 Usai Barbara 85,33 *
21 Boldrin Eliana 85,33 *
22 Cataldo Gibilisco Federico 84,00
23 Sandrin Janis 83,33 *
24 Aidoo Mercy 83,33 *
25 Rustani Fisnike 82,67 *
26 Bisiani Gabriella 82,67 *
27 Vassalini Laura 82,00 *
28 Fabbrizio Doriana 82,00 *
29 Caregaro Valeria 82,00 *
30 Basile Silvia 80,00 *

31
Sanchez Quintero Maria 
Fernanda 80,00

*

32 Comugnaro Romina 79,33
33 Morielaz Cristina 78,67
34 Baiano Palma 78,00
35 Cirino Francesco Paolo 76,67 *
36 Balde Kadiatou 76,67 *
37 Sacco Silvia 75,33
38 Zita Gisella Del Rosario Non idoneo

39
De La Cruz Lapaix Yamilka 
Rafaela Non idoneo

40 Floreancig Daniela Non idoneo
41 Prenga Dave Non idoneo
42 Servidio Majlinda Non idoneo
43 Sodano Rosaria Non idoneo
44 Quartararo Assunta Non idoneo
45 Lo Bartolo Christopher Non idoneo

* Precede per minore età anagrafica



VISTI:
 i C.C.N.L. Comparto sanità vigenti;
 il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994, avente ad oggetto “Regolamento recante norme 

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” s.i.m.;

 il D.P.R. n. 220 del 27.03.2001 avente ad oggetto “Regolamento recante disciplina 
concorsuale del personale non dirigenziale del sevizio sanitario nazionale”, e successive 
modifiche ed integrazioni;

 la Direttiva della funzione Pubblica n. 3 del 24.4.2018 “Linee guida sulle procedure 
concorsuali”;

 il D.Lgs. n. 165/2001 avente ad oggetto “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

 il Regolamento per l’accesso all’impiego dall’esterno approvato con deliberazione del 
Consiglio di Amministrazione n. 13 del 09.06.2014;

 la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 27/2021 del 22.12.2021, di 
approvazione del bilancio di previsione 2022 e pluriennale 2022-2024;

 lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di prendere atto degli esiti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 
4 posti a tempo indeterminato e pieno di “Operatori socio sanitari (cat. B livello econ. Bs0) 
CCNL Comparto Sanità”;

2. di approvare i verbali della Commissione esaminatrice del 14.11.2022, 23.11.2022 e 
24.11.2022, giusti verbali dal n. 1 al n. 3, richiamati quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto e conservati agli atti dell’Amministrazione;

3. di approvare la graduatoria di merito come di seguito riportato:

Graduatoria Candidato
Punteggio 
finale

Titoli di preferenza

1 Chilla Ivana 98,67
2 Wroblewska Maria Malgorzata 96,00
3 Cataldo Antonella 94,67

4 Gasparro Gianluigi 80,00

Ai sensi dell’art.1014, comma 3 e 4, e 
dell’art. 678, comma 9, del D. Lgs. 
66/2010 e s.m.i (riserva di n. 1 posto per 
volontari FF.AA.)

5 Gandolfo Accursio 93,33 *
6 Gocaj Alda 93,33 *
7 De Carli Laura 92,67
8 Dell'Aversano Italia 92,00 *
9 Mutu Ionela 92,00 *

10 Bruzzese Rita 90,00
11 Sanna Samira 89,33
12 Scubla Valentina 88,67
13 Dyuldyeva Tetyana 87,33
14 Kimak Marta 86,67 *



15 Diaz Francisca 86,67 *
16 Malisan Elisabetta 86,00 *
17 Vaccaro Giuseppe 86,00 *
18 Uli Michelino 86,00 *
19 El Arissi El Idrissi Fatima 86,00 *
20 Usai Barbara 85,33 *
21 Boldrin Eliana 85,33 *
22 Cataldo Gibilisco Federico 84,00
23 Sandrin Janis 83,33 *
24 Aidoo Mercy 83,33 *
25 Rustani Fisnike 82,67 *
26 Bisiani Gabriella 82,67 *
27 Vassalini Laura 82,00 *
28 Fabbrizio Doriana 82,00 *
29 Caregaro Valeria 82,00 *
30 Basile Silvia 80,00 *

31
Sanchez Quintero Maria 
Fernanda 80,00

*

32 Comugnaro Romina 79,33
33 Morielaz Cristina 78,67
34 Baiano Palma 78,00
35 Cirino Francesco Paolo 76,67 *
36 Balde Kadiatou 76,67 *
37 Sacco Silvia 75,33
38 Zita Gisella Del Rosario Non idoneo

39
De La Cruz Lapaix Yamilka 
Rafaela Non idoneo

40 Floreancig Daniela Non idoneo
41 Prenga Dave Non idoneo
42 Servidio Majlinda Non idoneo
43 Sodano Rosaria Non idoneo
44 Quartararo Assunta Non idoneo
45 Lo Bartolo Christopher Non idoneo

* Precede per minore età anagrafica

4. di dare atto che con successivo provvedimento si provvederà all’utilizzo della graduatoria e 
agli adempimenti connessi;

5. di dare atto che l’ASP “Giovanni Chiabà” di San Giorgio di Nogaro ha richiesto, in data 
30.11.2022, l’utilizzo della graduatoria definitiva del concorso pubblico in oggetto, dalla 
quale attingere per l’assunzione a tempo determinato con prestazione lavorativa a tempo 
pieno di n. 1 Operatore Socio Sanitario;

6. di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti.

   IL DIRETTORE GENERALE
       Dott.ssa Nicoletta Tofani


		2022-12-02T10:53:28+0100
	TOFANI NICOLETTA




